
UCHWAŁA NR XXXV/278/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach oraz 
przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2017.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2016 r.,poz.446 ze zmianami ) i § 69 ust. 1 uchwały nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 
Słubice, (tj. Dz.Urz. Woj. Lub. z 2009 nr 105, poz. 1410 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach na rok 

2017 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2017:

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały,

2) Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

2. Plany pracy Komisji stałych mogą być aktualizowane w razie potrzeb.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXV/278/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ

Rady Miejskiej w Słubicach na 2017 rok

W planie pracy Komisji Rewizyjnej przewiduje się do realizacji następujące zagadnienia:

Styczeń - Grudzień

1. Analiza dokumentów związanych ze skargami ludności w różnych sprawach.

2. Rozpatrywanie skarg – przygotowanie projektów uchwał – wg potrzeb.

3. Kontrole doraźne według odrębnych ustaleń Rady Miejskiej w Słubicach.

Luty

Kontrola wykonania dochodów podatkowych za 2016 rok oraz stanu zaległości podatkowych

na dzień 31 grudnia 2016 roku.

Marzec

Analiza dokumentów dotyczących skarg mieszkańców wg potrzeb.

Kwiecień

1. Analiza sprawozdania z działalności organizacji pozarządowych i udzielonych dotacji 

z budżetu Gminy Słubice w roku 2016.

2. Analiza dokumentów pod kątem wydania opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2016.

Maj/czerwiec

1. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2016 rok.

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Słubic.

Sierpień

Przygotowanie placówek szkolnych do realizacji nowego roku szkolnego.

Wrzesień

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku oraz 

informacji

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice.

Październik/Listopad

1. Analiza realizacji uchwał Rady Miejskiej za okres I półrocza 2017 r.

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 2



2. Przygotowanie opinii komisji  nt. Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2018.

Grudzień

Opracowanie planu pracy i planu kontroli na 2018 rok.

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXV/278/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 kwietnia 2017 r.P

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w
Słubicach na rok 2017
Luty
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Marzec
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Sprawozdanie z działalności komisji za rok

• Informacja na temat sportu w gminie Słubice.

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Kwiecień
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Koncepcja działań gminy w świetle perspektywy finansowej Unii Europejskiej na

lata 2014 – 2020 – realizacja projektów.

• Plan pracy komisji na rok 2017

• Sprawozdanie z prac Społecznej Komisji Mieszkaniowej

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Maj•
Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Udział radnych w obchodach 1,3 i 8 maja

• Informacja z działalności Słubickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o.

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Czerwiec
Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Udział radnych w zakończeniu roku szkolnego 2016/2017

• Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2016

• Absolutorium dla Burmistrza za 2016 rok

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Lipiec – przerwa wakacyjna
Sierpień

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 4



• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Stan przygotowania gminnych placówek oświatowych do nowego roku

szkolnego 2017/2018

• Sprawozdanie z działalności jednostek organizacyjnych i spółek gminnych

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Wrzesień
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Udział radnych w obchodach rocznic 1 i 17 września

• Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2017r.

• Informacja na temat stanu melioracji i urządzeń melioracyjnych w gminie.

• Stan realizacji inwestycji gminnych.

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Październik
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Sprawozdanie Społecznej Komisji Mieszkaniowej z dotychczasowej

działalności

• Budżet Gminy na rok 2018r

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Listopad
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Zatwierdzenie taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe

odprowadzenie ścieków na 2018 rok

• Udział radnych w obchodach Święta Niepodległości – 11.11.2017

• Budżet Gminy na rok 2018

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Grudzień
• Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

• Uchwalenie planów pracy komisji na rok 2018

• Budżet Gminy na rok 2018

• Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXV/278/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Sfery Socjalnej na rok 2017

                                                           Styczeń                                                                                                                                                                                  
                                         (sesja nadzwyczajna i sesja polsko – niemiecka – 26.01.2017)

- Opracowanie planu pracy na 2017 rok.

- Zmiany związane z gospodarką śmieciową.

- Dostosowanie sieci szkół do nowego ustroju szkolnego.

- Udział w sesji nadzwyczajnej dotyczącej rewitalizacji sektorów miasta i wyboru

przedstawiciela Rady Miejskiej w Komisji Rewitalizacyjnej.

Luty                                                    (sesja 23 luty)
-  Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Socjalnej za 2016 r.                                 

- Rekrutacja do szkół w kontekście rejonizacji związanej z wprowadzeniem reformy

oświaty.

- Informacje na temat zatrudnienia nauczycieli w świetle wprowadzanej reformy

oświaty.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Marzec                                              (sesja 30 marca)

- Bezpieczeństwo w mieście i regionie- informacje Komendanta Policji Powiatowej.

- Dyskusja nad programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi.

- Zabezpieczenie przeciwpowodziowe w gminie – bieżące informacje związane

z harmonogramem prac związanych z umocnieniem wałów.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

                                                     Kwiecień                                           (sesja 27 kwietnia)
- Współpraca z organizacjami pozarządowymi  w kontekście nie deprecjonowania

znaczenia dofinansowania działalności.

-  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki za 2016 rok.

- Udział radnych w obchodach świąt państwowych w maju.

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 6



- Opiniowanie materiałów na sesję.

                                                     Czerwiec                                         (sesja 29 czerwca)
- Dyskusja nas sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy za rok 2016.

- Informacje o działalności jednostek samorządowych za rok 2016.

- Dyskusja na temat założeń programowych "Akcja lato 2017."

- Uczestnictwo radnych w uroczystościach zakończenia roku szkolnego w placówkach

oświatowych.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Lipiec - przerwa wakacyjna
---------------------------------------------

Sierpień                                            (sesja 31 sierpnia)
- Informacje na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku

szkolnego.

- Podsumowanie osiągnięć placówek oświatowych w gminie.

- Informacje dotyczące działalności instytucji kulturalnych.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

                                                Wrzesień                                           (sesja 28 września)
- Udział członków komisji w inauguracji nowego roku szkolnego.

- Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017.

- Informacje związane potrzebami i inwestycjami w  sołectwach.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Październik                                       (sesja 26 października)
- Zapoznanie się z potrzebami i funkcjonowaniem szkół po wprowadzeniu reformy.

- Efekty działań projektowych - wizyty w placówkach oświatowych.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Listopad                                             (sesja 23 listopada)
- Dyskusja nad propozycjami komisji socjalnej w związku z konstruowaniem budżetu

na rok 2018.

- Udział w uroczystościach z okazji Święta Niepodległości.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Grudzień                                                 (sesja 21 grudnia)
- Dyskusja nad budżetem Gminy na 2018 rok.

- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki na 2018 rok

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 7



- Opiniowanie materiałów na sesję.

Id: 20B46D96-6935-4DF1-B2DB-BF54F00508A6. Uchwalony Strona 8




